АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 27 марта 2019 года

	       № 44-р

с. Леуши

О внесении изменений в распоряжение
администрации сельского поселения Леуши
от 19.10.2017 № 113/1«Об организации
личного приема граждан»

	В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в целях обеспечения личного приема граждан, проживающих на территории муниципального образования сельское поселение Леуши, для непосредственного обращения к должностным лицам администрации сельского поселения Леуши:
	1. Внести в распоряжение администрации сельского поселения Леуши                      от 19.10.2017 № 113/1 «Об организации личного приема граждан» следующее изменение:
	приложение к распоряжению изложить в новой редакции (приложение).
	2. Настоящее распоряжение обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного                 округа - Югры.
	3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы  сельского поселения Леуши.

 Глава сельского поселения Леуши                                                                      П.Н.Злыгостев

								Приложение
                                                                                        	к распоряжению администрации
                                                                                        	сельского поселения Леуши
                                                                                        	от 27.03.2019 № 44-р

График приема граждан по личным вопросам
в сельском поселении Леуши

	Ф.И.О.
	должность
	дни приема
	часы приема
	место приема

	Злыгостев Павел Николаевич
	глава сельского поселения Леуши
	понедельник
(с.Леуши, п.Лиственичный)

четверг
(п.Ягодный)

четверг (п.Дальний)

	с 16:00
до 18:00

с 14:00
до 16:00

с 16:15
до 18:00
	администрация сельского поселения Леуши
с.Леуши,
ул.Волгоградская, д.13
кабинет главы сельского поселения Леуши

п.Ягодный,
ул.Центральная, д.28а

п.Дальний,
ул.Центральная, д.17

	Вурм
Марина Владимировна
	заместитель главы сельского поселения Леуши
	среда
(с.Леуши, п.Лиственичный)

	с 16:00
до 17:00
	администрация сельского поселения Леуши
с. Леуши,
ул.Волгоградская, д.13
кабинет заместителя главы сельского поселения Леуши

[bookmark: _GoBack]